
2020年 4月 9日 

各  位 

タツミ産業株式会社 

管理本部 

 

新型コロナウィルスに関する対応について 

 

 新型コロナウィルス（COVID-19）感染症により、お亡くなりになられた方々にご冥福をお

祈りすると共に、罹患されている方々の早期の回復を願っております。 

さて、4月 8日に政府より発令されました緊急事態宣言を受け、当社は下記の対応を実施い

たします。 

 つきましては、ご迷惑を掛けないよう努めて参りますが、諸般の事情をご理解頂き、ご協力

を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１、実施概要 

①内容：緊急事態宣言の対象地域に従事している社員の在宅勤務及び時差出勤 

 対象：本社・関東事業部・家庭用品部・関西事業部・関東物流・関西物流 

②期間：2020年 4月 8日（水）から 5月 6日（水）まで 

（政府発表等により変更させて頂くことがございます） 

 

２、対応について 

  ①勤務：平日 9時～17時（通常 9時～18時）に変更 

（お問い合わせ等は各担当営業に直接連絡頂くかメールでお願いします） 

  ②受注・業務部門：出社人数の制限 

  ③物流部門：社員の健康管理を徹底し、通常通りの体制を維持する予定です 

 

 ※また、宣言対象エリア外の部署（北日本事業部）におきましても上記対応を実施いたしま

す。尚、在宅勤務・時差出勤・出社制限に伴い、お問い合わせの対応に時間を要する場合もご

ざいます。予めご了承下さいます様、宜しくお願い致します。 

 

※弊社は、ライフラインである『食』の一役を担う会社です。社員の安全を最優先に感染拡大

防止に努め、受注・配送体制を維持し商品の安定供給に努めて参ります。 

 

※今後、政府及び各自治体からの情報発表がなされた場合、随時対応させて頂きます。 

 

以上 


